
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS 

PORTARIA/SESE Nº 021 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 

EXONERA MARCELO DA SILVA RANGEL (SESE) 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131, de 9 
de janeiro de 2025, 

R E S O L V E: 

Art. 1º Fica exonerado o servidor MARCELO DA SILVA RANGEL do cargo em comissão 
de Supervidor de Limpeza Pública - CC5, da Secretaria Municipal de Serviços (SESE). 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura. 

Serra/ES, 24 de fevereiro de 2025. 

ENIVALDO DIAS Assinadodeforma 

PEREIRA:OS4274 digital por ENIVALDO 
I DIAb 

12700 ú PEREIRA:05427412700 

ENIVALDO DIAS PEREIRA 
Secretário de Serviços 

Rua Alpheu Correa Pimentel, nº 144, Caçaroca- Serra- ES - CEP: 29176-180 
Te!: 3291-5386/3251-5385 

e-mail: sese@serra.es.gov.br 


